
Página 1

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 20/04/2021.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://espigaoaltodoiguacu.diofm.com.br

[@cd_dtext]Terça-Feira, 20 de Abril de 2021[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano X – Edição Nº 2225Lei n° 543/2012 de 06 de Junho de 2012 Página 1

Diário Oficial Eletrônico do Município de

Espigão Alto do Iguaçu

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU
T-A: Nº 030/2021

O-caminhão do tipo basculante truck, com caçamba de no mínimo 11,00 m3, movido à diesel

M-PREGÃO PRESENCIAL

A-04/05/2021 - Horário: 09:00 horas

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2021/PMEAI
EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

Objeto: Locação de 01 (um) caminhão do tipo basculante truck, com caçamba de no 
mínimo 11,00 m3, movido à diesel, com ano de fabricação igual ou superior a 1981, 
potência mínima de 215cv, capacidade de carga de no mínimo 32,00 toneladas, em 
perfeito estado de conservação e em plenas e totais condições de funcionamento 
para uso da Secretaria Municipal de Viação, em conformidade com as especificações 
constantes no Termo de Referência–Anexo I deste Edital.
Data de Abertura: 04/05/2021.
Horário: 09:00 horas.
Local: Sala de Licitações.
Autorização: Agenor Bertoncelo – Prefeito Municipal.
Informações sobre o pregão: O edital poderá ser obtido no Setor de Licitações, localizado 
no Edifício Sede da Prefeitura Municipal de Espigão Alto do Iguaçu, sito a Avenida Brasília, 
nº 551, fone/fax: (46) 3553-1484 e/ou no endereço eletrônico: www.espigaoaltodoiguacu.
pr.gov.br.
Espigão Alto do Iguaçu, 19 de abril de 2021.
MARCIO BONELLA - Pregoeiro

GRE03-00-0Doc0001PRECid0053Ent0001Cat009Cod359045Cod359045


